
 
 

 

 
“Brasília – Patrimônio Cultural da Humanidade” 

Diretoria-Geral/SLU 
SCS, Quadra 08, Bloco B50, 6º Andar, Sala 612 CEP 70.333.900 – Brasília/DF 

Fones: (61) 3213-0111 / 3213-0121 

Email: dg@slu.df.gov.br 

 

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL  

 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2017 - PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

 

A DIRETORA-PRESIDENTE DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO 

FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista o disposto no item 2.3 do 

Edital de Chamada Pública nº 02/2017, e justificativas constantes do Despacho nº 86-

DITEC/SLU, objeto do Processo nº 094.000.430/2017, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO a prorrogação, para o dia 17 de julho de 2017, do prazo limite para as 

associações e cooperativas interessadas em participar do certame entregar as propostas e 

documentação no Protocolo do SLU, localizado no SCS, Quadra 08, Bloco B50, Ed. 

Venâncio Shopping, 6º andar, das 09h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h00, conforme Aviso de 

Chamada Pública nº 02/2017, publicado no DODF nº 88, pág. 53, de 10 de maio de 2017. 

 

Brasília, 29 de junho de 2017. 

 

 

 

HELIANA KÁTIA TAVARES CAMPOS 

Diretora-Presidente 


